Carado

V132 PRO+

SPECIFICATIES

Afgiftedatum
Gordelplaatsen
Slaapplaatsen
Tellerstand
Vermogen
Toevoeging
Soort

Fiscaal

Merk auto
Transmissie
Brandstof
Emissieklasse
Leeggewicht
Maximaal gewicht
Laadvermogen
Lengte

Breedte

Hoogte

2025

4

2

100 km

103 Kw

8 traps automaat + 2025
Half-integraal
BTW

Citroén
Automaat
Diesel

6

2700 kg
3500 kg

800 kg

594 cm

214 cm

271 cm

ACCESSOIRES

- 7 jaar waterdichtheidsgarantie

- 90 liter dieseltank
- Airbag(s)

- Antenne in buitenspiegel

- Buitenlamp
- Carado Style Pakket

- Centr. deurvergr. afstandsb.

- Citroen 8 traps automaat

- Cruisecontrol

- Douche

- Elektr. bedienbare ramen

- Elektrische opstap

- Garage achter

- Gaskomfoor

- Grote koelkast

- Hill Hold systeem

- Houten douchevionder

- Indirecte verlichting

- Kleding hangkast

- Lattenbodem

- LED verlichting incl richting en

dagrij

- Leeslampjes

€ 85.010,-

Betaalplan? Zie de website.

- 16 inch Lichtmetalen velgen

- ABS
- Airconditioning

- Boiler

- Carado Pro Plus pakket

- Cassettetoilet

- Chassiskleur Aluminio Grey

metallic
- Combicassettes
- Dakluik groot
- Dwarsbed

- Elektr. bedienbare spiegels

- ESP

- Garantie

- Geisoleerde afvalwatertank

- Halve treinzit
- Hordeur
- Huishoudaccu

- Kabelvoorbereiding
achteruitrijcamera

- Kleding legkast
- Led Dagrijverlichting

- Leefwereld wit

- Luifel



- Midden-opstelling - Middenkeuken

- Multifunctioneel stuur - Panoramadak

- Radio-voorbereiding - Ringverwarming

- Schoonwatertank (vast) - Serviceluik

- Skyroof - Start en stop

- Stoel(en) draaibaar - Stuurbekrachtiging

- Televisiebeugel - Televisie voorbereiding

- Traction Control - USB aansluiting
Campergedeelte

- Verduistering cabine - Verduistering Remis

- Vriesvak
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